
77,244,240

32,498,561

33,325,162

3,997,602

3,251,991

80,586

4,090,338

281,602

187,179

3,086

9,527

830

80,586

394

32,638

32,608

30

              －

              －

              －

              －

24,882,946

23,471,681

1,401,285

9,275

534

              －

171

276,895

257,122

19,773

              －

              －

              －

              －

412,851

215,452

185,390

421

11,578

              －

10

3,939,063

2,851,699

1,084,936

141

2,287

              －

              －

15,172,665

297,126

14,825,265

38,865

5,572

              －

5,837

2,690,347

1,967,115

643,065

1,030

78,113

              －

1,024

3,596,632

190,100

3,402,155

2,125

1,772

              －

480

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年10月

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分

單位：元

行業別
總 計

漁、牧業
農、林、

土石採取業
礦業及 製 造 業

燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及 營建工程業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

類 別



3,117,208

488,407

2,478,205

148,223

583

              －

1,790

3,812,698

2,647

3,022,914

166,285

618,066

              －

2,786

1,150,302

26,728

1,102,175

10,011

917

              －

10,471

3,978,000

162,462

2,706,188

238,749

98,790

              －

771,811

3,390,870

1,540,330

1,781,809

10,599

355

              －

57,777

1,010,443

105,898

              －

801

894,294

              －

9,450

1,785,842

3,148

103,462

238,831

829,594

              －

610,807

5,602,713

2,395

134,554

2,621,829

656,861

              －

2,187,074

537,056

267,009

205,303

18,308

42,286

              －

4,150

1,573,469

429,455

225,567

482,582

9,559

              －

426,306

總 計

之員工
通、公用事業
產業勞工及交

員工
公司、行號之

業之員工
公益及合作事
新聞、文化、

員工
、私立學校之
政府機關及公

生產之勞動者
受僱從事漁業

自願投保者

中華民國114年10月

本局勞工退休金組。

中華民國114年12月12日

積欠工資墊償基金應計提繳金額—按行業及類別分(續)

單位：元

行業別

資通訊業
出版影音及 金融及保險業 不動產業

技術服務業
專業、科學及 支援服務業

社會安全
國防；強制性
公共行政及

教育業
社會工作服務業

醫療保健及
休閒服務業

藝術、娛樂及 其他服務業
類 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


